
D Í L Č Í O B J E D N Á V K A č. 74Číslo související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „rámcová dohoda“) Číslo dílčí objednávky: 01IN-004989 Ze dne: 24. 2. 2022
Objednatel: Dodavatel:Ředitelství silnic a dálnic Č R  - Úsek informatiky IB A  C Z , s.r.o.Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 5, Jinonice, Radlická 751/113eIČO: 65993390 IČO: 25783572DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.
Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 
Místo dodání: ŘSD Č R , Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4
Termín dodání: do 20. 12. 2022 od nabytí účinnosti objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.
Kontaktní osoba objednatele: ......................................................................................................................................................................................................
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 1.135.600,-/ 1.374.076,-
Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ......................................................................................
Přílohy:Příloha č. 1 -  ŘSD_Návrh řešení_Měřičský deník a Front end ESD _V3
PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



ŘsD_N|řhřešení_M ěfřCskýPříloha deník a Front end ESD  V3

Návrh řešení -  Měřičský deník a
Front end ESD

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Datum: 21. února 2022

IB A  CZ, s. r. o.,Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 ICO: 25783572 DIČ: CZ25783572 www.ibacz.eu info@ibacz.eu (+420) 251 050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBAG R O U P

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU...........................................................................................................................................3

2 HARMONOGRAM................................................................................................................................................6

3 CENA......................................................................................................................................................................63.1 Předpokládaná cena............................................................................................................................................63.2 WBS dle zastoupených rolí.............................................................................................................................. 73.3 Fakturace.................................................................................................................................................................7

IBA CZ, s. r. o. 2/7



IBAG R O U P

1 POPIS POŽADAVKUIBA CZ na základě diskuzí se zástupci ŘSD nabízí zajištění vývojových prací na Měřičském deníku a Front endu ESD.
1. Naprogramování nových rolí a typů zápisů, naprogramování exportů a tiskůa. Role: S -  kvalitář, Z -  kvalitářb. Typy zápisů: S8 -  Zápis koordinátora BOZP, S9 -  Zápis ekodozorac. Naprogramování exportů: jednotlivých reportů, exportů dle kritérií, celého ESD
2. Naprogramování nového Front end elektronického stavební deníku, zahrnující:a. Zpracování grafického návrhu Front end ESD ŘSD ČRb. Projednání návrhu s uživatelem a zapracování připomínekc. Zpracování kódu nového Front endd. Naprogramování nového formuláře Z8 -  denní záznam zhotovitele pro více záznamů pro různá konstrukční členění v rázných částech SO (staničení), to vše v rámci jednoho denního zápisu Z8e. Implementace nového Front end na logiku ESD ŘSD ČRf. Testování funkčnosti a odstraňování nesouladůg. Implementace na produkční verzih. Vyhotovení a dodávka manuálů

• Cílem je vytvořit novou formu designu a nové způsoby ovládání sw.• Bude aplikován systém uživatelské navigace typu dashboard frama navigation s funkcí use custom navigation.• Výzvy Z1 -  výzva zhotovitele ke stavebnímu dozoru k odsouhlasení prací a S1 - odsouhlasení prací správcem stavby budou řešeny prostřednictvím typů notification services s funkcemi uživatelského nastavení.• Přehled zápisů zhotovitele, správce stavby a objednatele bude prostřednictvím typů card view, layout view a grid table view, s možností přepínání.• Do uvedených zobrazení bude aplikována funkce typu filter rules a filter values, kalendáře, dále možnosti uživatelských funkcí skrývání a přemisťování sloupců gridu.• Bude naprogramován nový systém reportingu a to pro:
o Jeden zápis
o Výběr zápisů pro multireport 
o Celý ESD do aktuálního data

IBA CZ, s. r. o. 3/7



IBAG R O U P

3. Naprogramování podpory IFC pro komunikaci s BIM zahrnující:a. Naprogramování Back end modulu ESD, s vazbou na datový model pilotního projektu BIMb. Zahrnutí návrhu Front end ESD ŘSD ČR do Front end podpory IFC (sjednocení designu, ovládání a prvků funkčnosti)c. Naprogramování Front end podpory IFCd. Implementace na testovací verzie. Testování s uživatelem a zapracování připomínek, opravy nesouladůf. Implementace na produkční verzig. Vyhotovení a dodávka manuálů• Bude vytvořena vazba mezi jednotnými klasifikačními systémy zatřídění konstrukčních vrstev jednotlivých typů SO a IFC formát výměnných dat BIM za účelem zatřídění jednotlivých typů zápisů ESD do prostředí BIM modelu.• Výsledné řešení bude umožňovat nastavení pro SO v rámci stavby.• Kontrolu atributů a hodnot, import a export dat do připravovaných tabulek, filtrování podle klasifikačních systému konstrukčních vrstev.4. Naprogramování podpory výkazu výměr měsíční rekapitulace rozpočtu SO na stavbách ŘSD ČR zahrnující:a. Naprogramování Back end modulu ESDb. Zahrnutí návrhu Front end ESD ŘSD ČR do Front end podpory výkazu výměr měsíční rekapitulace rozpočtu SO na stavbách ŘSD ČRc. Naprogramování Front end výkazu výměr měsíční rekapitulace rozpočtu SO na stavbách ŘSD ČRd. Implementace na testovací verzie. Testování s uživatelem a zapracování připomínek, opravy nesouladůf. Implementace na produkční verzig. Vyhotovení a dodávka manuálů
• Bude vytvořena vazba mezi konstrukčním členěním ESD a agregací OTSKP.• Na základě této vazby bude vytvořena možnost ocenění výkazu výměr měsíční rekapitulace rozpočtu SO na stavbách ŘSD ČR.• Bude vytvořena možnost integrace externího systému zpracování.Pracovní postup front end ESD

1. Úroveňa. Nový zápis -  fotky a dokumenty se vkládají v náhledu do formuláře
IBA CZ, s. r. o. 4/7



IBAG R O U P

b. Notifikace na S1 -  Výzva ke stavebnímu dozoru k odsouhlasení prací a Z1 -  odsouhlasení prací správcem stavby. Zhotovitel má k dispozici informace o odsouhlasení správcem stavby (barevně rozlišeno dle statusu), Správce stavby má k dispozici Výzvy zhotovitele Z1 a přímo z notifikace reaguje na výzvu. Zhotovitel má v rámci notifikace volbu Nová výzva.a. Kalendář -  výběr termínů od do pro zobrazení přehledu za přiřazení stavby a SO, přechod do gridu dle zvoleného obdobíb. Moje deníky -  přechod na grid -  přehled mřížky) přiřazených deníků (SO),c. Chat -  s vybranými rolemi ESD, jedná se o podpůrnou funkci, která neváže na zápisyd. Full textové vyhledáváníe. Přechod na BIM modelf. Přechod na Výkaz výměr měsíční rekapitulace prací
2. Úroveň -  grid view / cards viewa. Grid s přehledem zápisů,b. Multiselect: Stavba, SO, jmenovité konstrukční členění, od do, role, typ zápisu.c. Možnost změny umístění sloupců a skrytí sloupců (hide chooser, show chooser)d. Dvojklik -  přechod do detailu zápisu -  fotky a dokumenty v náhledue. Přechod na grid Cards -  zobrazení zápisů na kartách s náhledy na fotky a dokumenty, zvětšení rozsahů textů při přiblížení myšíf. Full textg. Ulož profilh. Tisk: i. Jeden zápisii. Dle nastavení filtruiii. Celý deník, vč. záhlaví deníku SO

IBA CZ, s. r. o. 5/7



2 HARMONOGRAMTermín zahájení plnění je od 16.2.2022.Bod 1. Naprogramování nových rolí a typů zápisů, naprogramování exportů a tisků termín zpracování: 28.2.2022.Bod 2. Naprogramování nového Front end elektronického stavební deníku termín zpracování: 1.5. 2022.Bod 3. Naprogramování podpory pro IFC pro komunikaci s BIM termín zpracování: 20.12.2022Bod. 4 Naprogramování podpory výkazu výměr měsíční rekapitulace rozpočtu SO na stavbách ŘSD ČR termín zpracování: 20.12.2022.
3 CENA
3.1 Předpokládaná cenaPředpokládaná, maximální cena realizace je: 1 135 600 Kč bez DPH.

P o lo ž k a  (ro le , p ř íp . s k u p in a  ro lí) M .J. P o č e t  M .J.
C e n a  za  1 M .J. v  Kč  

b e z  D PH

C e n a  za  p o č e t  

M .J. v  K č b e z  

D PH

k o n z u lta n t/  a n a ly t ik M D . . . . . . .... . . . . . . . . . .. . . .... . .

Ř S D p r o je k to v ý c h  m a n a ž e r M D .. . . . . . . .... . . . . . . . . . .. . . ............. . .

a r c h it e k t /  n á v rh á ř M D . . . . . . .... . . . . . . . . . .. . . .... . .

p r o g ra m á t o r / k o d é r M D .. . . . . . . . . .... . . . . . . . . . .. . . .................. . .

s p e c ia l is t a  (L2 , L3 p o d p o r y ,  r e le a s e , te c h n ic a l w r ite r ,  a p o d .) M D . . . . . . .... . . . . . . . . . .. . . .... . .

s p e c ia l is t a  L1 p o d p o ry M D . . . . . . .... . . . . . . . . . .. . . .... . .

C e lk e m 2 1 8 ,0 0 C e n a  c e lk e m 1 135 6 0 0 ,0 0  K č

IBA CZ, s. r. o. 6/7



IBA
G R O U P

3.2 WBS dle zastoupených rolí

W B S  d le  za sto u p e n ý ch  ro lí M .J.

P o lo žk a  (ro le , 

příp . sk u p in a  rolí)

P o č

et

M .J.

C e n a  za 1 

M .J. v  K č b e z  

D PH

C e n a  za p o če t M .J. 

v  K č b e z  DPH

1. N a p ro g ra m o vá n í n o vých  ro lí a typ ů  zá p isů , n a p ro g ra m o v á n í e x p o rtů  a t isk ů

a. Role: S kvalitář, Z kvalitář MD programátor/kodé 2
b. Typy zápisů: S8 Z ápis koordinátora B OZP, S9 Zápis ekodozora MD programátor/kodé 2
c. Naprogramování exportů: jednotlivých reportů, exportů dle kritér MD programátor/kodé 3

2. N a p ro g ra m o vá n í n o v é h o  Fro n t e n d  e le k tro n ick é h o  sta v e b n í d e n ík u , za h rn u jíc í:

a. Zpracování grafického návrhu Front end ESD ŘSD ČR programátor/kodé 4
b. Projednání návrhu s uživatelem a zapracování připomínek MD programátor/kodé 2
c. Zpracování kódu nového Front end MD programátor/kodé 45
d. Naprogramovábí nového formuláře Z8- denní záznam zhotovitele MD programátor/kodé 6
e. Implementace nového Front end na logiku ESD ŘSD ČR MD programátor/kodé 5
f. Testování funkčnosti a odstraňování nesouladů MD programátor/kodé 4
g. Implementace na produkčníverzi MD programátor/kodé 2
h. Vyhotovení a dodávka manuálů MD programátor/kodé 1

3. N a p ro g ra m o vá n í p o d p o ry  IF C  pro  ko m u n ika c i s BIM  za h rn u jíc í:

a. Naprogramování Back end modulu ESD, s vazbou na datový model MD programátor/kodé 24
b. Zahrnutí návrhu Front end ESD ŘSD ČR do Front end podpory IFC ( MD programátor/kodé 3
c. Naprogramování Front end podpory IFC MD programátor/kodé 24
d.Implementace na testovací verzi MD programátor/kodé 4
e. Testování s uživatelem a zapracování připomínek, opravy nesoula MD programátor/kodé 6
f. Implementace na produkčníverzi MD programátor/kodé 4
g. Vyhotovení a dodávka manuálů MD programátor/kodé 1

4 .H a p ro g ra m o v á n í p o d p o ry  vý ka zu  v ý m ě r  m ě s íčn í re k a p itu la ce  ro zp o čtu  SO  na sta vb á ch  Ř SD  Č R  za h rn u jíc í:

a. Naprogramování Back end modulu ESD MD programátor/kodé 24
b. Zahrnutí návrhu Front end ESD ŘSD ČR do Front end podpory výka MD p rogra m áto r/ko d é 4
c. Naprogramování Front end výkazu výměr měsíční rekapitulace roz MD programátor/kodé 24
d. Implementace na testovací verzi MD programátor/kodé 4
e. Testování s uživatelem a zapracování připomínek, opravy nesoula MD programátor/kodé 5
f. Implementace na produkčníverzi MD programátor/kodé 4
g. Vyhotovení a dodávka manuálů MD programátor/kodé 1

Projektové řížení MD Projektový manaže 10
C e lk e m M D 218 1 1 3 5  600,00 Kč

3.3 FakturaceFakturace bude probíhat dle odsouhlasených akceptačních protokolů ze strany ŘSD, podle vykázaných prací.

Digitálně podepsal:
Datum- 74 0? 707? 9-03-70 +01 00

Digitálně podepsal 
Datum: 2022.02.24 10:41:32 
+ 0 1 W

IBA CZ, s. r. o. 7/7


